
Českomoravská myslivecká jednota, z. s. 

Okresní myslivecký spolek 

Benešov 

Erbenova 134, 256 01 Benešov 
IČO: 677 77 015 

tel.: 608 314 315, e-mail: omsbn@seznam.cz 

Stránka 1 z 4 
 

Zápis z OMR dne 27.1.2025  

 

Pozváni: 

Slabý, Kahoun, Hrma, Kuneš, Havlíček, Šimák, Kudrna, Dušek 

Přizváni:  

Kodet, Jakešová 

Přítomni: 

Slabý, Kahoun, Hrma, Šimák, Kudrna, Havlíček, Dušek, Kodet, Jakešová 

Omluveni:  

Kuneš 

 

OMR je usnášeníschopná. 

 

OMR se konala v zasedací místnos& MÁTRA Transport. 

 

V úvodu předseda OMS Jan Slabý přivítal přítomné a zejména Ing. Jakešovou. 

 

Jednatel má za úkol obeslat spolky, aby navrhly kandidáty do OMR na volební 

sněm. Pozvánka na sněm se bude posílat později, max. 30 dní před termínem. 

Okresní volební sněm by se měl konat před termínem okresní přehlídky. 

Předběžný termín 24. dubna 2025 od 16:30 prezence, 17:00 zahájení. Předseda 

domluví KD Blaník ve Vlašimi. Uzávěrka pro podání návrhu kandidátů bude do 

31.března 2025. 

 

Po jednání s vedením MěÚ Vlašim se upřesnil termín volebního sněmu na 23. 

dubna 2025. V 16:30 začátek prezence, v 17:00 zahájení. 

 

Sbor zástupců se bude konat 21.6.2025. 



Českomoravská myslivecká jednota, z. s. 

Okresní myslivecký spolek 

Benešov 

Erbenova 134, 256 01 Benešov 
IČO: 677 77 015 

tel.: 608 314 315, e-mail: omsbn@seznam.cz 

Stránka 2 z 4 
 

 

 

Informace od předsedů komisí: 

 

KPK  

- Kurz myslivos& 2025/26 celkem pro 22 adeptů. 

- Konzultace jsou potvrzené. Zkoušky budou v počtu 2 senátů. Lektoři budou 

doplněni z OMS Příbram. 

- Propadlí z posledního kurzu mohou na opakovací konzultace za poplatek 

1.500, - Kč/os. 

- Pokud by měl zájem účastník kurzu myslivos& z jiného OMSu o zkoušky u 

nás, je to možné. Povinně se bude muset zúčastnit opakovacích konzultací 

a platba je 2.500, - Kč/os. 

OMR uvedená opatření ke zkouškám schválila. 

 

MK 

- Přehlídka trofejí se uskuteční v plánovaném termínu 10. a 11. května 2025 

v KD Karlov v Benešov. 

 

KK 

- Akce podle plánu zveřejněného na stránkách OMS probíhají bez 

komplikací.  

- Ceník kynologických akcí se na návrh KK bude měnit.  

 

Ceník je na stránkách OMS BN již aktualizován. 

 

OMR souhlasí s navrženou změnou ceny kynologických akcí a ceník v tomto 

rozsahu schválila s účinnos, od 27. ledna 2025. 

 

SK 

- Plán střeleckých akcí byl dnes zaslán a zadán na web. 



Českomoravská myslivecká jednota, z. s. 

Okresní myslivecký spolek 

Benešov 

Erbenova 134, 256 01 Benešov 
IČO: 677 77 015 

tel.: 608 314 315, e-mail: omsbn@seznam.cz 

Stránka 3 z 4 
 

o 15.3.2025 otevřený Okresní přebor v disciplíně K4M – střelnice 

Vlašim 

o 15.3.2025 otevřený Okresní přebor v disciplíně Lovecké kolo – 

střelnice Vlašim 

o 8.5.2025 otevřený Okresní přebor v disciplíně Univerzální trap - 

střelnice Vlašim 

 

EK Předseda EK připomíná všem předsedům komisí včasné dodání rozpočtů na 

2025! 

 

Dozorčí rada neřešila v uplynulé době žádné problémy, před sněmem proběhne 

DR. 

 

Hlavní akce: 

 

7.6.2025 Mezinárodní soutěž trubačů – Konopiště 

- zajištění doplňkového programu 

- 2 panely trofejí 

- bude se asi krýt s dětským pohádkovým lesem 

- zajištění ukázek psů a dravců 

- ukázka práce s dětmi + něco na způsob malé ZST 

- zajištění laserové střelnice (alt. vzduchovková střelnice) 

- naše 2 stany a pivní sety 

- je nutné zajis&t povolení vjezdu do areálu Konopiště  

  

28.6.2025 Národní myslivecké slavnos6 

- 11.2.2025 bude na schůzi v Praze stanoveno, který OMS bude co 

zajišťovat 

- náš OMS by měl mít na staros& práci s dětmi, ale pouze jako jedno 

stanoviště v celé stezce pro dě& 

- Benešovské horny zajisQ troubení 



Českomoravská myslivecká jednota, z. s. 

Okresní myslivecký spolek 

Benešov 

Erbenova 134, 256 01 Benešov 
IČO: 677 77 015 

tel.: 608 314 315, e-mail: omsbn@seznam.cz 

Stránka 4 z 4 
 

- OMSy půjdou s praporem do průvodu, půjdou i kluby 

- každý klub bude mít svůj stánek 

 

Všichni přítomní členové OMR OMS Benešov souhlasí s navržením Ing. 

Jakešové do OMR. 

 

 

Termín další rady bude 24.2.2025 od 17:00 v zasedací místnos& MÁTRA.  

 

 


